
 
Youth World Cup Amarillo Texas 2006 

Våra ungdomar har nu deltagit i YWC för första gången.  
Team Sweden bestod av följande: 
Coach Jonna Gullberg Hörby 
Malin Billberg Färjestaden 
Camilla Pantzar Stockholm 
Jill Gullberg Hörby 
Victoria Öhman Umeå 
Sara Karlman Billinge 
Föräldrar och markservice var Monica Billberg och Kersti Gullberg. 
Flygresan gjordes tillsammans med SPHAs ungdomar, allt för att få så bra 
biljettpris som möjligt och inte minst för att skapa en kontakt mellan de olika 
lagen. Grattis till SPHAs ungdomar som kom på en hedrande 4:e. (www.spha.se) 
De första dagarna ägnades åt shopping och VISA-korten blev flitigt använda. 
Temperaturer upp mot +35 är det första som alla måste lära sig att hantera med 
vätskebalans o.s.v. Största problemet var tydligen skavsår. 
AQHA hade bokat ett mycket fint hotell åt alla ungdomar. 
Första kvällen samlades alla till en måltid och sedan blev det presentutdelning 
där alla lagen hade med sig en sak och som de sedan delade ut till de andra 
deltagarna. 



Det var 16 olika länder som deltog denna gång. 
Australien, Belgien, Holland, Kanada, Tjeckien, Danmark, Dominikanska 
Repupliken, Tyskland, Israel, Italien, Nya Zealand, Norge, Schweiz, USA, 
England och Sverige. 
Första veckan ägnades åt clinics med sina utlottade hästar, man hade förmånen 
att förutom sin egen coach även ha mycket duktiga tränare ifrån USA på sina 
clinicar. 
Våra ungdomar har gjort ett kanonjobb tillsammans och just detta att kunna 
jobba tillsammans är viktigt under YWC. När någon rider tar de andra i laget 
hand om gödslig, utfodring och hjälper till som groom. Här har tydligen våra 
ungdomar varit ett föredömme. 
Lagets coach Jonna Gullberg har haft en tuff uppgift att fördela de olika 
hästarna och de olika grenarna till Team-medlemmarna och sedan stötta dem vid 
träningarna. 
Det lyckades mycket bra och laget var med och tog poäng i flera grenar. Team 
Sweden kom på 9:e plats och det är vi mycket imponerade av. 
För Er som nu är intresserade av att följa med nästa gång tag kontakt med 
Youthadvicer Jonna Gullberg (jonnagullberg@hotmail.com) eller någon ifrån 
Ungdomskommittén (se SQHAs hemsida). 
För att sådan här resa skall kunna genomföras är det nödvändigt med en aktiv 
föräldragrupp och support samt sponsring. Därför måste lagets tas ut minst 1 år 
innan och det är bra om det kommer med några reserver nästa gång som är med 
och lär. 
Nästa stora ungdomstävling är European Youth Cup 2007 i Danmark och 
poängsamlingen för att deltaga där har redan börjat. 
Nästa YWC blir i Canada 2008 
Tack till dem som ställt upp som sponsorer. 
 
 

Ungdomarna är vår framtid! 
Tommie Eriksson  

Ordförande SQHA 
 
 
 


